
Dodatek č.l
K nájemní smlouvě ě. 17/001/N

Pronajímatel: Správa pražských hřbitovů p.o.
Se sídlem Vinohradská 2807, Praha 3, PSČ 130 00 
Zastounená

IČ: 45245801, DIČ: CZ45245801 
Bank. spoj.:
Plátce DPH

Nájemce: Pohřební ústav hl.m. Prahy
Se sídlem Praha 1, Staroměstské nám. 10, PSČ 110 01 
Zastoupená

IČ 45245819, DIČ: CZ45245819 
Bank. spoj.:
Plátce DPH

I .
Prohlášení

Smluvní strany v souladu se zněním ěl.XVI. uzavírají Dodatek ě.l k předmětné 
smlouvě, ve které se mění ěl. VI. -  Nájemné:

V souvislosti s opravou budovy Nové obřadní síně bylo znemožněno 
využití výše uvedené budovy a souvisejících prostor celkem na dobu cca. 4 
měsíce.
Z tohoto důvodu se nájemce a pronajímatel dohodli na slevě z roěního 
nájemného, které spoěívá v odpuštění nájemného za měsíce září -  prosinec 
2017.
Roční nájemné bude po této úpravě činit 269 798,82 Kč bez DPH.



II.
Závěrečná ujednání:

Ostatní ujednání smlouvy č. 17/001/N ze dne 21.2.2017 zůstávají Dodatkem č. 1 
nedotčeny.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem 1.9.2017.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. To 
potvrzují svým podpisem.
Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 
po jednom výtisku.

V Praze dne

Pronajímatel:
Správa pražských hřbitovů, 
příspěvková organizace 
zastoupená

Nájemce:
Pohřební ústav hl.m.Prahy

zastoupený


